

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำบริเวณถนนสายบ้านเหนือคลองและซอยสามหม้าย หมู่ที่ 7
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำบริเวณถนนสายบ้านเหนือคลองและซอยสามหม้าย หมู่ที่ 7

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลวังซ้าย / เทศบาลตำบลวังซ้าย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,611,100.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างระบบระบายน้ำและขยายผิวจราจร คสล.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 09 มิถุนายน 2566 เป็นเงิน 1,761,906.45 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พุฒิกัญฐก์ มนต์เลี้ยง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 สมบูรณ์ ณะจันทร์ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

7.3 พิพัฒน์ คงนวล กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

พุฒิกัญฐก์ มนต์เลี้ยง

09 มิถุนายน 2566 13:57:37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำบริเวณถนนสายบ้านเหนือคลองและซอยสามหมึก หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลช้างซ้าย/เทศบาลตำบลช้างซ้าย

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|---------|--------------|------------|--------|----------------------|--------------|
| | 1. งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 | | | | | | | |
| | 1.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) | | | | | | | |
| 1 | 1.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม. | ม. | 234.000 | 3,166.47 | 740,953.98 | 1.3624 | 4,313.99 | 1,009,475.70 |
| 2 | 1.1.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. | ม. | 1.000 | 747.70 | 747.70 | 1.3624 | 1,018.66 | 1,018.66 |
| 3 | 1.2 ฝาบ่อพัก คสล. | บ่อ | 14.000 | 4,167.57 | 58,345.98 | 1.3624 | 5,677.89 | 79,490.56 |
| 4 | 1.3 บ่อพักท่อขนาด คค.1.00 ม. | บ่อ | 14.000 | 15,364.42 | 215,101.88 | 1.3624 | 20,932.48 | 293,054.80 |
| 5 | 2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) | ลบ.ม. | 1.000 | 46.76 | 46.76 | 1.3624 | 63.70 | 63.70 |
| | 3. งานขยายผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 ม. | | | | | | | |
| | 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) | | | | | | | |
| | 3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) | | | | | | | |

อนุมัติ ณ วันที่

09 มิถุนายน 2566 13:57:39

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำบริเวณถนนสายบ้านเหนือคลองและซอยสามหม้าย หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลช้างซ้าย/เทศบาลตำบลช้างซ้าย

| ลำดับที่ ความสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|-----------------------|--|-------|---------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 6 | 3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) | ลบ.ม. | 26.300 | 973.57 | 25,604.89 | 1.3624 | 1,326.39 | 34,884.10 |
| 7 | 3.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 3.1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) | ลบ.ม. | 12.000 | 751.27 | 9,015.24 | 1.3624 | 1,023.53 | 12,282.36 |
| 8 | 3.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 526.000 | 452.06 | 237,783.56 | 1.3624 | 615.88 | 323,956.32 |
| 9 | 3.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) | เมตร | 8.800 | 164.89 | 1,451.03 | 1.3624 | 224.64 | 1,976.88 |
| 10 | 3.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) | เมตร | 41.800 | 100.15 | 4,186.27 | 1.3624 | 136.44 | 5,703.37 |

ผู้พิมพ์บัญชี มนต์เลี้ยง

09 มิถุนายน 2566 13:57:39

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำบริเวณถนนสายบ้านเหนือคลองและซอยสามหม้าย หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานจ้างโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลช้างซ้าย/เทศบาลตำบลช้างซ้าย

| | |
|-------------|--------------|
| รวมราคากลาง | 1,761,906.45 |
|-------------|--------------|



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำบริเวณถนนสายบ้านเหนือคลองและซอยสามหมึก หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลช้างซ้าย/เทศบาลตำบลช้างซ้าย

พูนิกัณฐก์ มนต์เลี้ยง
(พูนิกัณฐก์ มนต์เลี้ยง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมบุญรณ์ ฉะจันทร์
(สมบุญรณ์ ฉะจันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิพัฒน์ คงนวล
(พิพัฒน์ คงนวล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พูนิกัณฐก์ มนต์เลี้ยง
09 มิถุนายน 2566